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Pediatrik Nöromusküler Hastalıklarda Fizyoterapi ve Rehabilitasyon

ÖNSÖZ

Nöromusküler hastalıklar periferik nöromusküler sistemin herediter ve edinsel has-
talıkları olarak sınıflandırılmaktadır. Büyük bölümü genetik geçiş paterni gösteren bu 
hastalık grubu ortak klinik özelliklere sahiptir. Hangi tipte nöromusküler hastalık olursa 
olsun sonuçta çeşitli şiddette fiziksel ve fonksiyonel yetersizliklere yol açabilmektedir. 
Kronik özre yol açması nedeniyle nöromusküler hastalıklar toplumda önemli sağlık ba-
kım problemi yaratmaktadırlar. 

Nöromusküler hastalıklardan herhangi birinin henüz kesin bir tedavisi bulunmamak-
la birlikte son yıllarda genetik tedavi araştırmaları bu grup hastalar için umut vericidir. 
Gelişen teknolojiye paralel olarak ileri tanı olanaklarının her geçen gün artması da tedavi 
yöntemlerinin geliştirilmesi için önemli bir basamaktır. 

Nöromusküler hastalıklar nadir hastalıklar grubu içinde yıllarca yerini almakla birlik-
te, yakın gelecekte zannedildiğinden daha fazla sayıda nöromusküler hasta populasyonu 
tanımlanabilir olacaktır.

Nöromusküler hastalıklar oluşturduğu fonksiyonel yetersizlikler nedeni ile fizyotera-
pistlerin önemli ilgi alanlarından biridir. Bu kitap ile nöromusküler hastalıklar ile ilgilenen 
meslektaşlarımıza, öğrencilerimize ve ilgi duyan sağlık profesyonellerine çocuk grubun-
da görülen nöromusküler hastalıkların klinik özellikleri ile rehabilitasyon yaklaşımlarını 
en güncel seviyede ulaştırmayı ve 25 yıllık deneyimimizi meslektaşlarımızla paylaşmayı 
amaçlıyoruz. 

Hacettepe Üniversitesi Sağlık Bilimleri Fakültesi Fizyoterapi ve Rehabilitasyon Bö-
lümü Pediatrik Nöromusküler Hastalıklar Ünitesi 1989 yılında çok kısıtlı olanaklar ve az 
sayıda hasta ile çalışmalarına başlamıştır. Ekip çalışması gerektiren bu alanda bizimle 
birlikte emek veren, bu yolu açan ve desteğini her zaman yanımızda hissettiğimiz Prof. 
Dr. Haluk Topaloğlu’na şükranlarımızı sunuyoruz. Tıp Fakültesi Çocuk ve Hastanesinin 
Pediatrik Nöroloji bölümü başta olmak üzere, ünitemiz faaliyetlerinde işbirliği yaptığımız 
tüm bölümlere desteklerinden dolayı teşekkür ederiz.

Hacettepe Üniversitesi Sağlık Bilimleri Fakültesi Fizyoterapi ve Rehabilitasyon Bö-
lümü’nün tüm öğretim ve idari kadrosuna çalışmalarımızı kolaylaştırmaları ve verdikleri 
destekler için teşekkür ederiz.

Kitabımızın kapak tasarımı için sergisindeki bir resmini bize armağan eden ve edi-
törlerimizden İpek Alemdaroğlu’nun sevgili annesi Sayın Esen Alemdaroğlu’na şükran-
larımızı sunarız.

Pediatrik Nöromusküler hastalıklar ve rehabilitasyonu gibi zor bir alanda uzun yıllar-
dır yaptığımız akademik çalışmalara, klinik ve gönüllü hizmetlerimize en büyük desteği 
veren ve her zaman özveride bulunan sevgili ailelerimize sonsuz teşekkür ve minnetle-
rimizi sunarız.

Saygılarımızla...

Prof. Dr. Ayşe Karaduman

Prof. Dr. Öznur Tunca Yılmaz

Yrd. Doç. Dr. İpek Alemdaroğlu
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